
SSKK IR
Smilšu strūklas savienojums, IR
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Īpašības
Izmantošana paredzēts starošanas iekārtām un kabīnēm

(stacionārām / mobilām)
Savienojums 1 BSP iekšējā vītne, cilindriska
Savienojums 2 Spīļveida savienojums
Materiāls Kaļamais čuguns
Virsmas aizsardzība galvaniskais pārklājums

Izstrādājums
Apzīmējums G1 b h Sprūda attālums maks. darba spiediens 
 (mm) (mm) (mm) (bar)

SSKK NW 32 IR
SSKK NW 32 IR-N
SSKK NW 38 IR
SSKK NW 38 IR-N
SSKK NW 50 IR

G 1.1/4" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11
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87
87
87
87
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